欢瑞影视会计政策的规定。 此外，欢瑞影视不能提供2013年12月已完成母带交接的资料，不能证明2013年12月已完成母带交接手续。

2、推迟计提应收款项坏账准备（后述简称为“《掩不住的阳光》2013年推迟计提应收款项坏账准备事项” ）

按照2012年3月7日欢瑞影视与浙江天光地影影视制作有限公司签订的《电视连续剧〈掩不住的阳光〉投资合作摄制合同》约定及

实际支付投资款的时间，2013年12月，欢瑞影视应该将2012年12月支付的520.00万元从预付账款转入其他应收款并计提坏账准备，但欢

瑞影视直到2014年12月才由会计师将相关款项进行调整并计提坏账准备。 欢瑞影视推迟计提应收款项坏账准备，造成2013年少计提坏

账准备52,000.00元，2014年少计提坏账准备208,000.00元，2015年少计提坏账准备2,340,000.00元。

（二）重要前期差错更正的会计处理

针对前述需更正的重要前期差错所涉及事项，欢瑞影视调整如下：

1、调减应收账款期末账面价值84,150,000.00元（欢瑞影视《古剑奇谭》2013年应收账款账面期末余额65,000,000.00元，多计提

应收账款坏账准备650,000.00元，即调减应收账款期末账面价值64,350,000.00元；欢瑞影视《微时代之恋》2013年应收账款账面期末

余额20,000,000.00元，多计提应收账款坏账准备200,000.00元，即调减应收账款期末账面价值19,800,000.00元）；

2、调减预付款项期末余额5,200,000.00元；

3、调增其他应收款期末账面价值5,148,000.00元（已扣除应计提的其他应收款坏账准备52,000.00元）；

4、调增存货期末余额34,180,604.26元（其中，《古剑奇谭》为25,719,582.60元，《微时代之恋》为8,461,021.66元）；

5、调减递延所得税资产期末余额199,500.00元；

6、调减应交税费期末余额13,703,528.18元（其中，应交增值税/销项税4,899,622.64元，应交所得税8,803,905.54元）；

7、调减其他应付款（为《古剑奇谭》待结算业务收入）期末余额10,704,150.94元；

8、调减盈余公积期末余额2,581,321.66元；

9、调减未分配利润期末余额23,231,894.96元；

10、调减营业收入69,396,226.42元；

11、调减营业成本34,180,604.26元；

12、调减资产减值损失798,000.00元；

13、调减所得税费用8,604,405.54元。

（三）重要前期差错更正对欢瑞影视财务状况和经营成果的影响

经前述事项追溯调整后，对欢瑞影视2013年度合并财务报表相关项目的影响如下：

资产负债表项目 追溯调整前金额 调整金额（“-” 表示调减） 追溯调整后金额

应收账款 251,704,245.45 -84,150,000.00 167,554,245.45

预付账款 40,808,778.70 -5,200,000.00 35,608,778.70

其他应收款 142,452,639.24 5,148,000.00 147,600,639.24

存货 377,499,539.22 34,180,604.26 411,680,143.48

流动资产合计 859,108,459.87 -50,021,395.74 809,087,064.13

递延所得税资产 2,227,477.71 -199,500.00 2,027,977.71

非流动资产合计 4,269,693.21 -199,500.00 4,070,193.21

资产总计 863,378,153.08 -50,220,895.74 813,157,257.34

应交税费 7,055,166.80 -13,703,528.18 -6,648,361.38

其他应付款 218,729,531.90 -10,704,150.94 208,025,380.96

流动负债合计 391,129,277.05 -24,407,679.12 366,721,597.93

负债合计 391,129,277.05 -24,407,679.12 366,721,597.93

盈余公积 12,486,604.01 -2,581,321.66 9,905,282.35

未分配利润 86,595,203.48 -23,231,894.96 63,363,308.52

所有者权益合计 472,248,876.03 -25,813,216.62 446,435,659.41

（续）

利润表项目 追溯调整前金额 调整金额（“-” 表示调减） 追溯调整后金额

营业收入 200,912,564.86 -69,396,226.42 131,516,338.44

营业成本 115,994,868.33 -34,180,604.26 81,814,264.07

资产减值损失 6,352,897.41 -798,000.00 5,554,897.41

利润总额 35,954,876.69 -34,417,622.16 1,537,254.53

所得税费用 6,450,884.58 -8,604,405.54 -2,153,520.96

净利润 29,503,992.11 -25,813,216.62 3,690,775.49

三、2014年重要前期差错更正的会计处理及对欢瑞影视财务状况和经营成果的影响

（一）需更正的重要前期差错所涉及事项

1、《古剑奇谭》及《微时代之恋》2013年提前确认收入结转成本事项和《掩不住的阳光》2013年推迟计提应收款项坏账准备事项在

本期的滚动调整；

2、提前确认收入结转成本（后述简称为“《少年四大名捕》2014年提前确认收入结转成本事项” ）

欢瑞影视于2014年12月确认《少年四大名捕》版权转让收入24,905,660.38元，发行收入2,988,679.25元，同期结转成本15,375,

674.85元。 欢瑞影视与湖南广播电视台签订的《电视剧〈少年四大名捕〉中国大陆独家首轮播映权转让协议》生效时间为2015年2月26

日，晚于欢瑞影视2014年12月确认《少年四大名捕》营业收入时间，且欢瑞影视在2015年3月13日才与湖南广播电视台完成《少年四大

名捕》母带交接工作，不符合《企业会计准则》和欢瑞影视会计政策的规定。

（二）重要前期差错更正的会计处理

针对前述需更正的重要前期差错所涉及事项，欢瑞影视调整如下：

1、调减应收账款期末账面价值51,362,000.00元（欢瑞影视《古剑奇谭》2014年应收账款期末余额22,750,000.00元，多计提应收

账款坏账准备910,000.00元，即调增应收账款期末账面价值910,000.00元；欢瑞影视《少年四大名捕》2014年应收账款账面期末余额

52,800,000.00元，多计提应收账款坏账准备528,000.00元，即调减应收账款期末账面价值52,272,000.00元）；

2、调减其他应收款期末账面价值208,000.00元；

3、调增存货期末余额15,375,674.85元；

4、调减递延所得税资产期末余额307,500.00元；

5、调减应交税费期末余额6,297,666.19元（其中，应交增值税/销项税3,167,999.99元，应交所得税3,129,666.20元）；

6、调减其他应付款（为《少年四大名捕》待结算业务收入）期末余额21,737,660.38元；

7、调减盈余公积期末余额846,649.86元；

8、调减未分配利润期末余额7,619,848.72元；

9、调增营业收入41,501,886.79元；

10、调增营业成本18,804,929.41元；

11、调减资产减值损失432,000.00元；

12、调增所得税费用5,782,239.34元。

（三）重要前期差错更正对欢瑞影视财务状况和经营成果的影响

经前述事项追溯调整后，对欢瑞影视2014年度合并财务报表相关项目的影响如下：

资产负债表项目 追溯调整前金额 调整金额（“-” 表示调减） 追溯调整后金额

应收账款 407,445,705.57 -51,362,000.00 356,083,705.57

其他应收款 53,902,050.73 -208,000.00 53,694,050.73

存货 370,697,469.95 15,375,674.85 386,073,144.80

流动资产合计 1,041,549,045.01 -36,194,325.15 1,005,354,719.86

递延所得税资产 6,749,855.41 -307,500.00 6,442,355.41

非流动资产合计 55,861,883.40 -307,500.00 55,554,383.40

资产总计 1,097,410,928.41 -36,501,825.15 1,060,909,103.26

应交税费 19,473,219.90 -6,297,666.19 13,175,553.71

其他应付款 155,834,620.50 -21,737,660.38 134,096,960.12

流动负债合计 336,028,025.81 -28,035,326.57 307,992,699.24

负债合计 336,028,025.81 -28,035,326.57 307,992,699.24

盈余公积 18,379,078.21 -846,649.86 17,532,428.35

未分配利润 131,809,384.74 -7,619,848.72 124,189,536.02

所有者权益合计 761,382,902.60 -8,466,498.58 752,916,404.02

（续）

利润表项目 追溯调整前金额 调整金额（“-” 表示调减） 追溯调整后金额

营业收入 294,204,853.70 41,501,886.79 335,706,740.49

营业成本 128,137,768.08 18,804,929.41 146,942,697.49

资产减值损失 18,089,510.83 -432,000.00 17,657,510.83

利润总额 66,683,991.03 23,128,957.38 89,812,948.41

所得税费用 15,549,964.46 5,782,239.34 21,332,203.80

净利润 51,134,026.57 17,346,718.04 68,480,744.61

四、2015年重要前期差错更正的会计处理及对欢瑞影视财务状况和经营成果的影响

（一）需更正的重要前期差错所涉及事项

1、《掩不住的阳光》2013年推迟计提应收款项坏账准备事项和《少年四大名捕》2014年提前确认收入结转成本事项在本期的滚动

调整；

2、欢瑞影视虚构收回应收款项少计提坏账准备的情况（后述简称为“欢瑞影视2015年虚构收回应收款项少计提坏账准备事项” ）

欢瑞影视2015年虚构收回上海轩叙文化交流中心（普通合伙）（原名上海嘉行文化交流中心（普通合伙），以下简称“上海轩叙” ）

应收账款8,500,000.00�元，造成2015年年报少计提坏账准备4,250,000.00元。 欢瑞影视与上海轩叙在2013年签署的《演艺人员委托代

理协议》约定，欢瑞影视每年向上海轩叙收取演艺人员固定佣金，2013年约定的固定佣金为1,000.00万元。欢瑞影视于2015年6月记账确

认收回上海轩叙应收账款850.00万元。 经查，该笔回款来自于王某某控制的银行账户，最终实际来源于陈某、钟君艳。 陈某指定王某某将

该笔资金从浙江悦视影视传媒有限公司账户转入曾某账户，并要求曾某通过上海轩叙将资金转回欢瑞影视，作为收回上海轩叙应支付的

2013年的850.00万元固定佣金。

（二）重要前期差错更正的会计处理

针对前述需更正的重要前期差错所涉及事项，欢瑞影视调整如下：

1、调增应收账款期末账面价值4,250,000.00元（欢瑞影视2015年虚构收回应收款项少计提坏账准备事项涉及应收账款账面期末余

额应为8,500,000.00元，少计提应收账款坏账准备4,250,000.00元，即调增应收账款期末账面价值4,250,000.00元）；

2、调减其他应收款期末账面价值2,340,000.00元（调增《掩不住的阳光》2015年度少计提坏账准备）；

3、调增递延所得税资产期末余额1,647,500.00元；

4、调增其他应付款期末余额8,500,000.00元；

5、调减盈余公积期末余额494,250.00元；

6、调减未分配利润期末余额4,448,250.00元；

7、调增营业收入27,894,339.63元；

8、调增营业成本15,375,674.85元；

9、 调增资产减值损失7,820,000.00元 （其中，《掩不住的阳光》2013年推迟计提应收款项坏账准备事项本期需补提坏账2,132,

000.00元，《少年四大名捕》2014年提前确认收入结转成本事项本期需补提坏账1,438,000.00元，欢瑞影视2015年虚构收回应收款项少

计提坏账准备事项本期需补提坏账4,250,000.00元）；

10、调增所得税费用1,174,666.20元。

（三）重要前期差错更正对欢瑞影视财务状况和经营成果的影响

经前述事项追溯调整后，对欢瑞影视2015年度合并财务报表相关项目的影响如下：

资产负债表项目 追溯调整前金额 调整金额（“-” 表示调减） 追溯调整后金额

应收账款 629,030,397.66 4,250,000.00 633,280,397.66

其他应收款 45,842,592.39 -2,340,000.00 43,502,592.39

流动资产合计 1,250,856,982.76 1,910,000.00 1,252,766,982.76

递延所得税资产 6,017,581.89 1,647,500.00 7,665,081.89

非流动资产合计 66,102,121.61 1,647,500.00 67,749,621.61

资产总计 1,316,959,104.37 3,557,500.00 1,320,516,604.37

其他应付款 149,456,680.91 8,500,000.00 157,956,680.91

流动负债合计 384,293,286.62 8,500,000.00 392,793,286.62

负债合计 384,293,286.62 8,500,000.00 392,793,286.62

盈余公积 30,835,474.82 -494,250.00 30,341,224.82

未分配利润 290,657,574.25 -4,448,250.00 286,209,324.25

所有者权益合计 932,665,817.75 -4,942,500.00 927,723,317.75

（续）

利润表项目 追溯调整前金额 调整金额（“-” 表示调减） 追溯调整后金额

营业收入 474,377,206.69 27,894,339.63 502,271,546.32

营业成本 199,128,545.76 15,375,674.85 214,504,220.61

资产减值损失 -2,929,094.10 7,820,000.00 4,890,905.90

利润总额 218,451,604.19 4,698,664.78 223,150,268.97

所得税费用 47,168,689.04 1,174,666.20 48,343,355.24

净利润 171,282,915.15 3,523,998.58 174,806,913.73

五、2016年重要前期差错更正的会计处理及对欢瑞世纪财务状况和经营成果的影响

（一）需更正的重要前期差错所涉及事项

1、《掩不住的阳光》2013年推迟计提应收款项坏账准备事项和欢瑞影视2015年虚构收回应收款项少计提坏账准备事项在本期的滚

动调整；

2、欢瑞影视虚构收回应收款项少计提坏账准备的情况（后述简称为“欢瑞影视2016年虚构收回应收款项少计提坏账准备事项” ）

欢瑞影视2016年虚构收回上海轩叙应收账款17,000,000.00元， 造成2016年年报少计提坏账准备8,500,000.00元。 欢瑞影视与上

海轩叙在2014年签署的《〈演艺人员委托代理协议〉之补充协议》约定，欢瑞影视每年向上海轩叙收取演艺人员固定佣金，2014年约定

的固定佣金为1,700.00万元。 欢瑞影视于2016年1月确认收回上海轩叙应收账款1,700.00万元。经查，该笔回款最终实际来源于陈某、钟

君艳控制的公司。 陈某安排其控制的欢瑞文化和欢瑞世纪投资（北京）有限公司1,700.00万元资金转入王某某控制的银行账户，请王某

某安排人员将这1,700.00万元资金转入曾某银行账户， 并要求曾某通过上海轩叙将资金转回欢瑞影视， 作为收回上海轩叙应支付的

2014年的1,700.00万元固定佣金。

3、欢瑞影视虚构收回其他应收款少计提坏账准备的情况（后述简称为“欢瑞影视2016年虚构收回其他应收款少计提坏账准备事

[…]

合计支付2,600.00万元，其中2012年12月支付520.00万元。 按照《合作合同》的规定和实际支付投资款的时间，2013年12月，欢瑞影视应

该将2012年12月支付的520.00万元从预付账款转入其他应收款并计提坏账准备， 但欢瑞影视直到2014年12月才由会计师调整将2,

600.00万元从预付账款转入其他应收款。 经查，欢瑞影视2016年12月29日从天光地影收回上述其他应收款资金2,600.00万元实际来源

于陈某。 2016年12月27日，陈某个人银行账户分两笔分别转账400.00万元和2,200.00万元至郑某某个人银行账户。 同日，根据陈某的安

排，郑某某将其个人银行账户收到的该笔2,600.00万元转账至严某某个人银行账户。 2016年12月29日，严某某个人银行账户将该笔2,

600.00万元转账至天光地影银行账户。 同日，天光地影银行账户将该笔2,600.00万元转账至欢瑞影视。

（二）重要前期差错更正的会计处理

针对前述需更正的重要前期差错所涉及事项，欢瑞影视调整如下：

1、调增应收账款期末账面价值8,500,000.00元（欢瑞影视2015年虚构收回应收款项少计提坏账准备事项涉及应收账款账面期末余

额8,500,000.00元，涉及坏账准备8,500,000.00元，即调增应收账款期末账面价值0元；欢瑞影视2016年虚构收回应收款项少计提坏账

准备事项涉及应收账款账面期末余额17,000,000.00元， 涉及坏账准备8,500,000.00元， 即调增应收账款期末账面价值8,500,000.00

元）；

2、调增其他应收款期末账面价值10,400,000.00元（欢瑞影视2016年虚构收回其他应收款少计提坏账准备事项涉及其他应收款期

末余额26,000,000.00元，涉及坏账准备15,600,000.00元，即调增其他应收款期末账面价值10,400,000.00元）；

3、调增递延所得税资产期末余额8,150,000.00元；

4、调增其他应付款期末余额51,500,000.00元；

5、调减未分配利润期末余额24,450,000.00元；

6、调增资产减值损失26,010,000.00元（其中，欢瑞影视2015年虚构收回应收款项涉及2016年少计提坏账准备4,250,000.00元，欢

瑞影视2016年虚构收回应收款项本期恢复冲销2015年已计提坏账准备850,000.00元、补提2016年少计提坏账准备7,650,000.00元，欢

瑞影视2016年虚构收回其他应收款少计提坏账准备事项涉及2016年少计提坏账准备13,260,000.00元）；

7、调减所得税费用6,502,500.00元。

（三）重要前期差错更正对欢瑞世纪财务状况和经营成果的影响

经前述事项对欢瑞影视进行追溯调整后，对欢瑞世纪2016年度合并财务报表相关项目的影响如下：

资产负债表项目 追溯调整前金额 调整金额（“-” 表示调减） 追溯调整后金额

应收账款 757,854,233.74 8,500,000.00 766,354,233.74

其他应收款 63,596,043.69 10,400,000.00 73,996,043.69

流动资产合计 3,211,778,140.96 18,900,000.00 3,230,678,140.96

递延所得税资产 9,240,233.37 8,150,000.00 17,390,233.37

非流动资产合计 73,038,727.25 8,150,000.00 81,188,727.25

资产总计 3,284,816,868.21 27,050,000.00 3,311,866,868.21

其他应付款 233,210,993.55 51,500,000.00 284,710,993.55

流动负债合计 486,540,975.12 51,500,000.00 538,040,975.12

负债合计 586,540,975.12 51,500,000.00 638,040,975.12

未分配利润 555,730,705.15 -24,450,000.00 531,280,705.15

所有者权益合计 2,698,275,893.09 -24,450,000.00 2,673,825,893.09

（续）

利润表项目 追溯调整前金额 调整金额（“-” 表示调减） 追溯调整后金额

资产减值损失 15,109,860.87 26,010,000.00 41,119,860.87

利润总额 290,084,724.44 -26,010,000.00 264,074,724.44

所得税费用 25,022,142.37 -6,502,500.00 18,519,642.37

净利润 265,062,582.07 -19,507,500.00 245,555,082.07

六、2017年重要前期差错更正的会计处理及对欢瑞世纪财务状况和经营成果的影响

（一）需更正的重要前期差错所涉及事项

《掩不住的阳光》2013年推迟计提应收款项坏账准备事项、 欢瑞影视2015年虚构收回应收款项少计提坏账准备事项和在欢瑞影视

2016年虚构收回应收款项少计提坏账准备事项本期的滚动调整。

（二）重要前期差错更正的会计处理

针对前述需更正的重要前期差错所涉及事项，欢瑞影视调整如下：

1、调增递延所得税资产期末余额12,875,000.00元；

2、调增其他应付款期末余额51,500,000.00元；

3、调减未分配利润期末余额38,625,000.00元；

4、 调增资产减值损失18,900,000.00元 （其中， 欢瑞影视2016年虚构收回应收款项17,000,000.00， 本期补提坏账准备8,500,

000.00元，欢瑞影视2016年虚构收回其他应收款26,000,000.00元，本期补提坏账准备10,400,000.00元）；

5、调减所得税费用4,725,000.00元。

（三）重要前期差错更正对欢瑞世纪财务状况和经营成果的影响

经前述事项对欢瑞影视进行追溯调整后，对欢瑞世纪2017年度合并财务报表相关项目的影响如下：

资产负债表项目 追溯调整前金额 调整金额（“-” 表示调减） 追溯调整后金额

递延所得税资产 18,823,438.04 12,875,000.00 31,698,438.04

非流动资产合计 114,491,412.56 12,875,000.00 127,366,412.56

资产总计 4,104,718,313.94 12,875,000.00 4,117,593,313.94

其他应付款 129,793,719.16 51,500,000.00 181,293,719.16

流动负债合计 983,827,394.53 51,500,000.00 1,035,327,394.53

负债合计 983,827,394.53 51,500,000.00 1,035,327,394.53

未分配利润 977,802,323.35 -38,625,000.00 939,177,323.35

所有者权益合计 3,120,890,919.41 -38,625,000.00 3,082,265,919.41

（续）

利润表项目 追溯调整前金额 调整金额（“-” 表示调减） 追溯调整后金额

资产减值损失 42,731,922.46 18,900,000.00 61,631,922.46

利润总额 457,891,874.28 -18,900,000.00 438,991,874.28

所得税费用 36,256,847.96 -4,725,000.00 31,531,847.96

净利润 421,635,026.32 -14,175,000.00 407,460,026.32

七、2018年重要前期差错更正的会计处理及对欢瑞世纪财务状况和经营成果的影响

（一）需更正的重要前期差错所涉及事项

《掩不住的阳光》2013年推迟计提应收款项坏账准备事项、 欢瑞影视2015年虚构收回应收款项少计提坏账准备事项和在欢瑞影视

2016年虚构收回应收款项少计提坏账准备事项本期的滚动调整。

（二）重要前期差错更正的会计处理

针对前述需更正的重要前期差错所涉及事项，欢瑞影视调整如下：

1、调增递延所得税资产期末余额12,875,000.00元；

2、调增其他应付款期末余额51,500,000.00元；

3、调减未分配利润期末余额38,625,000.00元。

（三）重要前期差错更正对欢瑞世纪财务状况和经营成果的影响

经前述事项对欢瑞影视进行追溯调整后，对欢瑞世纪2018年度合并财务报表相关项目的影响如下：

资产负债表项目 追溯调整前金额 调整金额（“-” 表示调减） 追溯调整后金额

递延所得税资产 51,649,332.33 12,875,000.00 64,524,332.33

非流动资产合计 180,261,308.00 12,875,000.00 193,136,308.00

资产总计 4,912,224,429.22 12,875,000.00 4,925,099,429.22

其他应付款 320,943,952.92 51,500,000.00 372,443,952.92

流动负债合计 1,353,730,898.43 51,500,000.00 1,405,230,898.43

负债合计 1,466,180,898.43 51,500,000.00 1,517,680,898.43

未分配利润 1,302,418,879.52 -38,625,000.00 1,263,793,879.52

所有者权益合计 3,446,043,530.79 -38,625,000.00 3,407,418,530.79

前述事项对欢瑞世纪2018年度合并利润表项目无影响。

八、其他事项

本说明中追溯调整前数据来自欢瑞影视和欢瑞世纪各年度的审计报告。

特此公告。

欢瑞世纪联合股份有限公司董事会

二〇二〇年二月十八日

证券代码：

002240

证券简称：威华股份 公告编号：

2020-003

广东威华股份有限公司第六届董事会

第三十八次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

广东威华股份有限公司（以下简称“公司” ）第六届董事会第三十八次会议通知于2020年2月17日以电

子邮件等方式送达全体董事。 会议于2020年2月18日在深圳市福田区华富路1018号中航中心31楼公司会议

室以现场与通讯表决相结合方式召开。 会议应出席董事7人，实际出席董事7人。 本次会议由公司董事长王天

广先生主持，公司部分监事、高级管理人员列席了会议。 本次会议的召集、召开符合《公司法》和《公司章程》

的规定。

本次会议以记名投票表决方式审议并通过了如下议案：

一、逐项审议通过了《关于调整资产重组募集配套资金方案的议案》；

（一）调整募集配套资金的发行对象

调整前：本次募集配套资金中的股份发行对象为证券投资基金管理公司、证券公司、信托投资公司、财务

公司、保险机构投资者、合格境外机构投资者、其它境内法人投资者和自然人等共计不超过10名符合中国证

[…]

第一次解禁：本次发行结束后满12个月且利润补偿期间第一年《专项审核报告》出具后；第二次解禁：本次发行结束后满24个月且利

润补偿期间第二年《专项审核报告》出具后；第三次解禁：本次发行结束后满36个月且利润补偿期间第三年《专项审核报告》及《减值测

试报告》出具后。

股份解禁数量限制

第一次解禁额度上限为文盛投资、文武贝投资通过本次交易认购的盛和资源股份的5%；第二次解禁额度上限为文盛投资、文武贝投

资通过本次交易认购的盛和资源股份的5%；第三次解禁额度上限为文盛投资、文武贝投资通过本次交易认购的盛和资源股份的90%。

前述三家标的企业2018年度业绩实现情况详见公司于2019年3月29日在上海证券交易所网站披露的《盛和资源控股股份有限公司

关于2018年度盈利预测实现情况的公告》（公告编号：临2019-028）。

4、天津自贸区鑫泽通企业管理合伙企业（有限合伙）承诺通过本次交易取得的盛和资源股份的锁定期为自本次股份发行结束之日

起36个月。

截至本公告日，本次可上市流通限售股持有人均严格履行了承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况

本公司不存在控股股东及其关联方资金占用情况。

五、中介机构核查意见

公司独立财务顾问中信建投证券股份有限公司就盛和资源限售股股份上市流通事项发表核查意见如下：

1、盛和资源本次解除限售股份数量、本次实际可流通股份数量及上市流通时间符合《公司法》、《证券法》、《上市公司重大资产重

组管理办法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、法规、规章的要求。

2、本次申请解除股份限售的股东均履行了其在上市公司发行股份购买资产过程中做出的与股份锁定相关的承诺；

3、本独立财务顾问对盛和资源本次解除限售股份上市流通无异议。

六、本次限售股上市流通情况

1、本次限售股上市流通数量为219,520,715股；

2、本次限售股上市流通日期为2020年2月24日；

3、本次非公开发行限售股上市流通明细清单

单位：股

序号 股东名称

持有限售股

数量

持有限售股占公司

总股本比例

本次上市流通数量 剩余限售股数量

1 黄平 70,743,601 4.03% 70,743,601 0

2 王晓晖 12,615,448 0.72% 12,615,448 0

3 海南文盛投资有限公司 72,516,827 4.13% 72,516,827 0

4 天津自贸区鑫泽通企业管理合伙企业（有限合伙） 46,645,680 2.66% 46,645,680 0

5 海南文武贝投资有限公司 16,999,159 0.97% 16,999,159 0

合 计 219,520,715 12.51% 219,520,715 0

七、股本变动结构表

本次限售股上市流通前后公司的股本结构变化如下：

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通

股份

1、其他境内法人持有股份 234,350,666 -136,161,666 98,189,000

2、境内自然人持有股份 86,544,049 -83,359,049 3,185,000

有限售条件的流通股份合计 320,894,715 -219,520,715 101,374,000

无限售条件的流通

股份

A股 1,434,272,352 219,520,715 1,653,793,067

无限售条件的流通股份合计 1,434,272,352 219,520,715 1,653,793,067

股份总额 1,755,167,067 0 1,755,167,067

八、上网公告附件

中信建投证券股份有限公司关于盛和资源控股股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金之部分限售股上市流通

的核查意见

特此公告。

盛和资源控股股份有限公司董事会

2020年2月19日

证券代码：

600645

证券简称：中源协和 公告编号：

2020-004

中源协和细胞基因工程股份有限公司关于下属子公司与北京美联泰科生物技

术有限公司签署采购协议暨关联交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●经协商，公司下属子公司北京中杉金桥生物技术有限公司（以下简称“中杉金桥” ）决定与北京

美联泰科生物技术有限公司 （以下简称 “美联泰科” ） 签订采购协议， 中杉金桥拟向美联泰科采购

Ultra60全自动免疫组化染色机，采购数量为40台，每台410,000元（肆拾壹万元），采购总金额为16,

400,000元，采购周期为2020年2月29日到2020年12月31日。

●过去12个月未发生与同一关联人进行的交易以及与不同关联人进行的交易类别相关的交易。

●在交易履行过程中，存在因原材料涨价等不确定因素严重影响美联泰科供货的情况，双方已在采

购协议中约定如发生上述状况，经中杉金桥同意后签署补充协议调整单价。 公司将根据实际进展情况和